
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/500/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 14 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sułkowice na 2023 rok Nr LXVI/413/2022 Rady 
Miejskiej w Sułkowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zmianami) 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na rok 2023 Nr LXVI/413/2022 Rady Miejskiej 
w Sułkowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 610.000,00 zł, w tym zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 610.000,00 zł;  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

758   Różne rozliczenia  610 000,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
 610 000,00 

   Dochody bieżące:   
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  610 000,00 
   RAZEM DOCHODY BUDŻETU 0,00 610 000,00 
   w tym: dochody bieżące 0,00 610 000,00 
   w tym: dochody majątkowe 0,00 0,00 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 610.000,00 zł, w tym zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 610.000,00 zł;  jak poniżej: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 

801  Oświata i wychowanie  610 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe  610 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  610 000,00 
  w tym:   
  Inwestycje  610 000,00 
  w tym:   
  Termomodernizacja budynku B przy Zespole Placówek  610 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 6187



Oświatowych w Biertowicach  
  RAZEM 0,00 610 000,00 
  w tym:   

  - wydatki bieżące 0,00 0,00 
  - wydatki majątkowe 0,00 610 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6187


	UCHWAŁA NR LXXIX/500/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-20T12:15:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




